Ly PANITIA PERINGATAN HUT RI KE-80
% PROKLAMASI KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA

TAHUN 2025
REPUBLIK KECAMATAN SEBERUANG

ST, KABUPATEN KAPUAS HULU

Sekretariat : Kantor Kecamatan Seberuang

Sejiram, 30 Juni 2025

Nomor :500/01 /PAN-HUT/ 2025
Sfat : Penting

Lampiran -

Perihal : Undangan

Yth. (Daftar Undangan Terlampir)
di-
Tempat

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, maka kami mengundang Bapak/Ibu/Sdr/Sdi

untuk hadir pada:
Hari/Tanggal : Rabu, 2 Juli 2025
Pukul :09.00 Wib — selesai
Tempat : Aula Kantor Kecamatan Seberuang
Agenda : Rapat Kerja dalam rangka persiapan peringatan Hut RI ke-80

‘Demikian undangan ini disampaikan atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima

SEKRETARIS

BUJANG MULLYADI, S.Sos

NIP. 19740817 200401 1 001



Lampiran Undangan

Nomor

:500/01 /PAN-HUT/ 2025

Tanggal : 30 Juni 2025
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KAPOLSEK SEBERUANG

DANRAMIL 16 SEBERUANG

KADES SE-KECAMATAN SEBERUANG

KETUA DAD KECAMATAN SEBERUANG
KOORDINATOR PLKB

KOORDINATOR BPP

KORDIK SEBERUANG

STAF KANTOR CAMAT SEBERUANG

NOVIADY ( BANK KAL-BAR CABANG SEMITAU)

. RUSLIAN PARNANDES (BANK BRI UNIT SEMITAU)

. SERDA P.TAMPUBOLAN

. DEDEK SUREMBANG ( PT. SALIM GRUP )

.AGUS PRIYANTO ( PT. AMS)

. EMILIANA ERNAWATI, S.Pd.Gr

.ALOYSIUS RADIMAN

. OKA PRODONATUS, S.Pd

. RIKARDUS BUDI FEKA, S.Pd.

.LEO WALDY, S.Pd

. WAN HARTARTO, S.Pd.

. LIDIA LASTRIA S.Ag

. Drs. RUFINUS SAWE

. BELLA ARISTA, S.Pd

. INDRAWATI -

. DAMIANUS RUMSI

.dr. FLORENTINA VINA

. LINMAS DESA SEJIRAM DAN LIMAS DESA TAJAU MADA
. LINMAS GURUNG, LINMAS JERENJANG DAN LINMAS RANYAI



28.
29.
30.
3.
32.
33.
34.
35.
36.

KADUS SEJIRAM 1, KADUS SEJIRAM 2, KADUS SEJIRAM 3
KADUS HANTAU DAN KADUS NANGA BELUIS
KRISTIANUS YAN

FRANSISKUS VERNANDO

BARTHOLOMEUS

EWALDUS DIDI SUHARDI

PETRUS AGUSTINUS

KETUA TP.PKK KECAMATAN SEBERUANG

KETUA TP.PPK DESA SE-KECAMATAN SEBERUANG



